ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2023 года № 98-па

п. Березник

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии для рассмотрения вопросов о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом, расположенных на территории

Виноградовского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями, администрация Виноградовского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
расположенных на территории Виноградовского муниципального округа,
утвержденный постановлением администрации Виноградовского муниципального
округа от 07 февраля 2022 года № 27-па, следующие изменения:

1.1. указать новую должность члена комиссии Бутаковой Татьяны
Александровны – заместитель начальника отдела по земельным отношениям и
архитектуры – главный архитектор КУМИ Виноградовского муниципального
округа;

1.2. указать новую должность члена комиссии Резвого Евгения
Александровича – председатель Комитета по управлению имуществом, ЖКХ и
земельным отношениям Виноградовского муниципального округа;

1.3. указать новую должность члена комиссии Косулиной Елены Петровны –
заместитель председателя, начальник отдела по имущественным отношениям
Комитета по управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                             А.А. Первухин